

Årsredovisning
för
Party People Nordic AB
559055-4290

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mika Selonen, Styrelseledamot
2025-12-29

Styrelsen och verkställande direktören för Party People Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver franchiseverksamhet inom butikshandel med partytillbehör i Eskilstuna och Umeå. Franchisegivaren är Party Land, världens största internationella butikskedja för partytillbehör.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 7 884 | 5 666 | 4 344 | 4 801 |
| Resultat efter finansiella poster | 112 | 515 | 18 | 288 |
| Soliditet (%) | 22,1 | 23,9 | 20,0 | 36,5 |

Omsättningen har ökat markant på grund av ny butik som öppnat i Umeå under föregående räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 128 614 | 158 000 | 336 614 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -220 000 | | -220 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 158 000 | -158 000 | 0 |
| Årets resultat | | | 298 638 | 298 638 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 66 614 | 298 638 | 415 252 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|----------------|
| balanserad vinst | 66 614 |
| årets vinst | 298 638 |
| | 365 252 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres | 300 000 |
| | 65 252 |
| | 365 252 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-07-01 | 2023-07-01 |
|---|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | -2025-06-30 | -2024-06-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 7 884 135 | 5 665 689 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 210 561 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 7 884 135 | 5 876 250 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 887 912 | -1 399 261 |
| Övriga externa kostnader | | -2 886 369 | -2 172 813 |
| Personalkostnader | 2 | -2 829 326 | -1 743 889 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -112 188 | -83 379 |
| Summa rörelsekostnader | | -7 715 795 | -5 399 342 |
| Rörelseresultat | | 168 340 | 476 908 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | -9 490 | 74 381 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 6 279 | 5 572 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -52 771 | -41 965 |
| Summa finansiella poster | | -55 982 | 37 988 |
| Resultat efter finansiella poster | | 112 358 | 514 896 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 270 000 | -170 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | -6 460 | -75 267 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 263 540 | -245 267 |
| Resultat före skatt | | 375 898 | 269 629 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -77 260 | -111 629 |
| Årets resultat | | 298 638 | 158 000 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 3 | 36 000 | 48 000 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 36 000 | 48 000 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 263 491 | 338 358 |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 5 | 12 703 | 38 024 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 276 194 | 376 382 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 139 272 | 239 272 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 139 272 | 239 272 |
| Summa anläggningstillgångar | | 451 466 | 663 654 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 1 039 429 | 926 677 |
| Summa varulager | | 1 039 429 | 926 677 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 59 517 | 140 528 |
| Övriga fordringar | | 0 | 63 400 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 130 319 | 121 837 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 189 836 | 325 765 |
| <i>Kortfristiga placeringar</i> | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 500 000 | 0 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 500 000 | 0 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 354 851 | 970 383 |
| Summa kassa och bank | | 354 851 | 970 383 |
| Summa omsättningstillgångar | | 2 084 116 | 2 222 825 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 535 582 | 2 886 479 |

| Balansräkning | Not | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| | 1 | | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 66 614 | 128 614 |
| Årets resultat | | 298 638 | 158 000 |
| Summa fritt eget kapital | | 365 252 | 286 614 |
| Summa eget kapital | | 415 252 | 336 614 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 100 000 | 370 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | | 81 727 | 75 267 |
| Summa obeskattade reserver | | 181 727 | 445 267 |
| Avsättningar | | | |
| Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser | | 500 000 | 520 000 |
| Övriga avsättningar | | 121 300 | 126 152 |
| Summa avsättningar | | 621 300 | 646 152 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 7, 8 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 296 299 | 388 880 |
| Summa långfristiga skulder | | 296 299 | 388 880 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 8 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 111 108 | 111 120 |
| Leverantörsskulder | | 368 667 | 169 838 |
| Skatteskulder | | 42 080 | 41 416 |
| Övriga skulder | | 339 766 | 597 717 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 159 383 | 149 475 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 021 004 | 1 069 566 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 535 582 | 2 886 479 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-07-01 -2025-06-30 | 2023-07-01 -2024-06-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 8 | 6 |

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 210 000 | 150 000 |
| Inköp | | 60 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 210 000 | 210 000 |
| Ingående avskrivningar | -162 000 | -150 000 |
| Årets avskrivningar | -12 000 | -12 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -174 000 | -162 000 |
| Utgående redovisat värde | 36 000 | 48 000 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 792 372 | 418 038 |
| Inköp | | 374 334 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 792 372 | 792 372 |
| Ingående avskrivningar | -454 014 | -407 956 |
| Årets avskrivningar | -74 867 | -46 058 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -528 881 | -454 014 |
| Utgående redovisat värde | 263 491 | 338 358 |

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 75 972 | 75 972 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 75 972 | 75 972 |
| Ingående avskrivningar | -37 948 | -12 627 |
| Årets avskrivningar | -25 321 | -25 321 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -63 269 | -37 948 |
| Utgående redovisat värde | 12 703 | 38 024 |

Not 6 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 520 000 | 320 000 |
| Tillkommande fordringar | | 610 000 |
| Avgående fordringar | | -410 000 |
| Omklassificeringar | -380 728 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 139 272 | 520 000 |
| Utgående redovisat värde | 139 272 | 520 000 |

Not 7 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än 5 år.

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 407 407 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 296 299 | 388 880 |
| | 296 299 | 388 880 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 111 108 | 111 120 |
| | 111 108 | 111 120 |

Årsredovisningen beslutades 2025-12-20

Eskilstuna

Mika Selonon
Mika Selonon
Verkställande direktör
2025-12-22

Anna Selonon
Anna Selonon
2025-12-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29

Erik Hallander
Erik Hallander
Auktoriserad revisor
